

Elegant Balkan Turu // Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil!



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

00:00 - İstanbul - İstanbul

Gezilecek Yerler:

PROGRAM

ELEGANT BALKANLAR'da 5 ÜLKE

Adriyatik'ten Dağlara, Balkanlar'ın Saklı Hazineleri

V?ZES?Z !!

7 GECE KONAKLAMA

**TÜM EKSTRA TURLAR VE AKŞAM YEMEKLERİ
DAHİL !!!**

1 Gün: İstanbul - Belgrad - Srebrenista - Saraybosna

İstanbul Havalimanı'ndan hatlar gidiş terminalinde uçaktan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve binicilik işlemlerinin ardından Air Serbia Hava Yolları tarifeli seferi ile Belgrad'a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Avrupa'nın en otantik bölgelerinden biri olan Balkanlar'da unutulmaz bir yolculuğa çıkmaya hazır mısınız? Tarihi şehirler, eşsiz doğa manzaraları, kültürel zenginlikler ve lezzetli Balkan mutfağı sizi bekliyor. Var mı?za Belgrad Havalimanı'nda sizi bekleyen araçla tarihi Saraybosna'ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde, tarihin acı izlerini taşıyan **Srebrenitsa Soykırım Müzesi ve Şehitlik Ziyareti** ile geçmişe saygı duruyoruz. Bu ziyaretimizde, tarihin en acı olaylarından birine tanıklık eden bu topraklarda duygu dolu anlar yaşayacağız. Sonrasında Birleşmiş Milletler Barış Gücü karargâhı olarak kullanılmış, şimdilerde ise savaşın izlerini taşıyan müzeye çevrilen fabrika ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından başkent Saraybosna panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Burada gerçekleştirilecek panoramik şehir turunda, Osmanlı döneminden kalma ve şehrin kalbi sayılan tarihi Baçar, şehrin simgesi olan Sebil Çeşmesi, Bosna'nın en önemli camilerinden biri Gazi Hüsrev Bey Camii ve ilginç bir saat sistemine sahip olan Saat Kulesi görülebilecek önemli yerler arasında. Latin Köprüsü, I. Dünya Savaşı'nın başlamasına sebep olan suikastın gerçekleştiği tarihi bir nokta olarak ilginizi çekecektir. Ayrıca, Morıça Han ve Saat Kulesi de göreceğimiz önemli yapılar arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından Saraybosna otelimize transfer ve serbest zaman. **Akşam Yemeği** ve konaklama otelimizde.

2 Gn: Saraybosna - Mostar - Blagaj - Kravitse Őelaleleri - Trenbinje / Medugorje

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Bosna Hersek'in en etkileyici Őehirlerinden biri olan **Mostar**'a hareket ediyoruz. Varşımızda, Osmanlı döneminden kalma tađ köprülerin en ünlüsü olan **Mostar Köprüsü**'nü ziyaret ediyoruz. Köprünün çevresinde dolađırken, tarihi tađ evler, geleneksel dkkanlar ve büyüleyici Neretva Nehri manzarası sizleri karđılayacak. Ardından, dođa harikası **Blagaj**'a gidiyoruz. Blagaj, Orta Çađ dönemine ait önemli bir yerleşim merkezidir. Bölge, Osmanlı İmparatorluğu döneminde stratejik bir nokta haline gelmiş ve ticaretin de bir parçası olmuştur. Osmanlı döneminden kalma diđer yapılar ve izler, kasabanın sokaklarında halen görlebilmektedir. Arzu eden misafirlerimiz burada bulunan tarihi alperenler tekkesini ziyaret edebilirler. Turumuzun devamında **Kravitse Őelaleleri** gezimiz için hareket edeceğiz. Őelalelere varıldığında, dođanın büyüleyici bir banyoyle karđılaşıcađız. Yaklađık 25 metre yüksekliğindeki Őelaleler, yemyeşil bitki örtüsüyle çevrili ve suyun oluşturduğu dođal havuzlar göz kamaştırmaktadır. Őelalelerin muhteşem manzarasını seyrederken, bu dođa harikası Őelalelerde serinleyip eşsiz fotoğraflar çekme şansını yakalayacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. **Akşam Yemeđi** ve konaklama otelimizde.

3 Gn: Trebinje - Poitel - Kotor - Budva - İřkodra

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Osmanlı izlerini tađıyan **Poitel Ky**'ne hareket ediyoruz. Bu tađ ky, zamana meydan okuyan yapılar ve benzersiz atmosferiyle sizi karđılayacak. Kydeki Hac Aliya Camii ve Saat Kulesi gibi yapılar grlebilecek yerler arasındadır. Sonrasında **Kotor**'a dođru yola ıkıyoruz. Karadađ'ın Adriyatik kıyısında yer alan, dar sokaklar ve orta adan kalma surlarla nl Kotor'da, tipik bir ortaa yerleđimi Eski Őehir (stari grad), 12. Yzyılda inşa edilmiđ tarihi St. Tryphon Katedrali, Tarihi Kotor Kalesi ve Kotor'un merkezi ve ana meydanı olan Silahlar Meydanı (Trg od Oruđja) grlebilecek nemli yerler arasındadır. Ardından Kotor Krfezi manzarası eđliinde harika fotoğraflar ekme imkn bulacađız. Sonrasında, Adriyatik kıyısının incisi **Budva**'ya hareket ediyoruz. Varımızdan, tarihle i ie olan Eski Őehir (Stari Grad) blgesinde keyifli bir yrye ıkıyoruz. Arnavut kaldırmlı dar sokaklar, Orta a atmosferini hissettiren tađ evler ve tarihi dokunun arasında dolađırken, kendinizi zamanın adeta durduđu bir yolculukta bulacađınız. Őehrin tarih savunma sisteminin merkezi olan grkemli Budva Kalesi'ne (Citadel) ulađarak hem tarihi hem de dođal gzelliklerin buluđunu bu muazzam yapıların surlarından Adriyatik'in harika manzarasını izleyebileceğiz. Budva'nın muhteŐem sahil Őeridini, pırıl pırıl mavi denizle birleŐen plajların ve gz kamađıran limanın keđedeceğiz. Gezimizin ardından Arnavutluk'a dođru devam ederek Őkodra'daki otelimize geiyoruz. **AkŐam Yemeđi** ve Konaklama otelimizde.

4 G?n: Iřkodra - Tiran - Ohrid

Otelde alaca??m?z kahvalt??n?n ard?ndan Arnavutluk'un ba?kenti **Tiran**'a hareket ediyoruz Panoramik ?ehir turunda, ?ehrin en hareketli b?lgesi ?skender Bey Meydan?, Tiran'?n en eski ve en ?nemli Ethem Bey Camii ve Arnavutluk'un tarihini ve k?lt?rel miras?? tan?tan eserlerle dolu Tiran Ulusal M?zesi g?r?lebilecek ?nemli yerler aras?ndad?r. ?ehir turumuzun ard?ndan Makedonya'ya hareket ederek Ohrid G?l?n?n k?y?s?nda yer alan ve UNESCO D?nya Miras? Listesi'nde bulunan tarihi ?ehir **Ohrid**'e varaca??z. Tarihi ve do?al g?zellikleriyle ?nl? Ohrid'de, Avrupa'n?n en eski ve en derin g?llerinden biri olan Ohrid G?l?n?n k?y?s?nda yer alan Aziz Yuhanna Kilisesi, en ?nemli tarihi yap?lardan birisi Ohrid Kalesi ve ?ehrin sembol? nadir bulunan inci tak?lar? bulabilece?iniz Tarihi Ohrid ?ar??s? gibi yerler g?r?lebilecek ?nemli noktalar aras?ndad?r. **Ak?am yeme?i** ve konaklama Ohrid'deki otelimizde.

5 Gn: Ohrid - Bitola (Manastır Atatrk Askeri İdadisi) - Sveti Naum - Resne - Ohrid

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Bitola (Manastır Atatrk Askeri İdadisi) & Sveti Naum turumuz için hareket ediyoruz. Sveti Naum Manastır, tarihi dokusu, mistik atmosferi ve büyüleyici manzarasıyla sizleri karışlayacaktır. Sonrasında Makedonya'nın en büyüleyici yerlerinden biri olan Resne'ye hareket ediyoruz. Makedon ve Osmanlı tarihinin kesiştiği Resne şehrinde; Resneli Niyazi bey sarayı, Resne saat kulesi, Tarihi evler ve Osmanlı dönemine ait camiiler göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Atatrk'ün mezun olduğu Askeri İdadisi'ni ve Atatrk Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Dönüş yolunda, Osmanlı döneminin izlerini taşıyan Resne Sarayı'nda fotoğraf molası vereceğiz. Turumuzun ardından Akşam yemekli Balkan Gecesi organizasyonumuzu düzenleyeceğiz. Ardından Ohrid'deki otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

6 Gn: Ohrid - Kalkanelen - Matka Kanyonu - skp

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan Makedonya'n?n ba?kenti, Vardar Nehri'nin ikiye bld? ?ehir **skp** iin yola ?k?yoruz. Yol zerinde, rengarenk fresklerle ssl **Kalkandelen Alaca Camii**'ni ziyaret edece?iz. skp'e var???m?zla birlikte panoramik ?ehir turumuza ba?lıyoruz. ?ehirde grlebilecek yerler aras?nda, skp turumuzun en sembolik noktalar?ndan biri Ta?kp, Ta?kp'nn hemen yan?nda yer alan skp'n en byk meydan? Makedonya Meydan?, Bizanslı?lar?n in?a etti?i skp Kalesi, ve Byk ?skender Heykeli tarihi Trk ar??s?, mustafa pa?a camii, kur?unlu han, ifte hamam grece?imiz yerler aras?ndadır. Ard?ndan Kuzey Makedonya'n?n en etkileyici do?al gzelliklerinden biri Matka Kanyonu iin hareket. Yksek, sarp kayal?klarla evrili bu derin vadi, berrak sular?yla par?ldayan Matka Gl'n bar?nd?rmaktadır. Kanyon, Avrupa'n?n en derin su alt? ma?aralar?ndan biri olan Vrelo Ma?aras? ile ke?fedilmeyi bekleyen gizemlerle doludur. Zengin bitki rts, endemik kelebek trleri ve ku? sesleriyle dolu do?a, ziyaretilere huzur vermektedir. Tarihi manast?rlar?n ruhani atmosferi, do?an?n vah?i gzelli?iyle birle?mekte ve kanyon, macera dolu aktiviteler ile huzur arayanlar?n bulu?tu?u byleyici bir yer haline gelmektedir. Turumuzun ard?ndan skp'teki otelimize transfer ve serbest zaman. **Ak?am yeme?i** ve konaklama otelimizde.

7 Gn: skp - Belgrad

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan Nicola Tesla'n?n memleketi, Balkanlar'?n en eski ?ehirlerinden tarihi **Belgrad**'a hareket ediyoruz. Belgrad'a var???m?zla birlikte panoramik ?ehir turumuza ba?l?yoruz. Sava ve Tuna nehirlerinin birle?ti?i noktada stratejik bir konumda bulunan, Belgrad'?n tarih boyunca en önemli savunma noktas? Kalemegdan Park? ve Kalesi Tuna Nehri manzaras?n?n görlebilece?i en güzel noktalardan biridir. Turumuz s?ras?nda d??ar?dan panoramik olarak görece?imiz Nikola Tesla Müzesi, nl mucit Nikola Tesla'n?n hayat?na ve bulu?lar?na adanm?? bir bilim merkezidir. Müzede Tesla'n?n elektrik ve manyetizma alan?ndaki devrim yaratan icatlar? sergilenmektedir. D??ar?dan k?sa bir tan?t?m yaparak bu önemli bilim insan?n?n dünya genelindeki etkisi ve S?rbistan'?n ona olan sayg?s?n? gözlemleyece?iz. Ayr?ca, Belgrad'?n en nl ve popler caddesi olan Knez Mihailova ve Avrupa'n?n en byk Ortodoks kiliselerinden biri Aziz Sava Katedrali de turumuz s?ras?nda görece?imiz yerler aras?ndad?r. **Ak?am yeme?i** ve konaklama otelimizde.

8 Gn: Belgrad - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Rehberimizin belirteceđi saatte havalimana transferimizi gerekleřtiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Air Serbia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uu. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Fiyatlarımıza Dahil Olan Hizmetler

•Türk Hava Yolları ile İstanbul – Casablanca – İstanbul arasına uçak bileti,
•Havalimanı Vergileri,
•Alan – otel – alan transferleri,
•4* otellerde 4 gece 5 gün yarım pansiyon konaklama (Sabah Kahvaltılar ve Akşam Yemekleri dahildir.)
•Casablanca, Rabat, Marrakech, Essaouira ve Atlas Dağları Turları,
•Türkçe rehberlik hizmeti,

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Hizmetler

•Yurtdışı Çıkış Harcı
•Seyahat Sağlık Sigortası
•Majorelle Bahçesi Girişi + Bahia Sarayı Girişi + Turist Şehir Vergileri + Rehber ve oför Bahişleri: 100 Euro (Turun ilk günü rehberine ödenecektir.)

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

Otel Örnekleri:

Casablanca: 4* Kenzi Basma vb.

Marrakech: 4* Imperial vb.

• Acentemiz konsoloslukla müterilerimiz arasında sadece araç konumunda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmaması, yetmemesi ve/veya vizede yanlışlıklar olması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakkı yoktur.

• Seyahat bitiş tarihi sonrasında, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin diğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportların yenilemeleri talep edilebilir. Aksi

halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçakları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

? Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılacak gezilere katılacak T.C. Vatandaşları misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

? T.C. vatandaşları olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığını hakkında, ilgili konsolosluka başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

? Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabilmesi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

? Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında arac konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

? Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

? Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

? Uçuşun önceki şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılacak saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş uçuşlarında yaşanan değişikliklerden Acentemiz sorumlu değildir.

? Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidilecek uçuşu kullanamaz ise dönüş uçuşu da kullanamaz.

? Türkiye çıkışı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

? Paket tura katılacak kişi sayısı yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

? Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

? Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleştirilir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

? Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Müze ve öğrenme yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Acentemiz, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

? Programlarda belirtilen tüm otel isimleri v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek vermek için yazılmıdır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılmaması anlamına gelmez.

? 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave ac?lan kapanan ek yatakt?r. ?lave yatak uygulamas? olmayan otellerde rezervasyon esnas?nda sat?? yap?lamaz.

? Çocuk indirimini sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?lm?m için gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Agusto Travel LTD. sat?? sözleşmesi” geçerlidir.



<http://amatistour.com.tr/elegant-balkan-turu-turlar-ve-aksam-yemekleri-dahil-928>

Amatis Tour

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeği Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241**

Bu çıktı 22-11-2024 17:06 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.